Preview K assenbuch

Firma Lucky Neko
Adresse Gugel Str. 125, Konstanz
LFD. NUMMER DATUM BUCHUNGSTEXT
Anfangsbestand
1 04.09.2024 Bargeld in Spardose stecken
2 04.09.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
3 19.09.2024 tien ban hang
4 19.09.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
5 20.09.2024 Z-42 Tagesabschluss #42
6 20.09.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
7 24.09.2024 Z-43 Tagesabschluss #43
8 24.09.2024 Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 13.11.2024
Unterschift

13.11.2024 lofl

BELEG-NR.
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24
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EINNAHME

+50,00

+250,00

+76,90
+52,10

+92,40
+53,70
Trinkgeld: +15,00

Seite

Von
Bis

AUSGABE

-50,00

-250,00

-52,10

-68,70

01/09/2024
30/09/2024

19% 8,32

0% 0,00

Filiale: Lucky Neko

STEUER % STEUER € KASSENBESTAND
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