

Preview Kassenbuch

Firma	Lucky Neko
Adresse	Gugel Str. 125, Konstanz

Seite	30
Von	01/09/2024
Bis	30/09/2024

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						50,00
1	04.09.2024	Bargeld in Spardose stecken	19	+50,00				100,00
2	04.09.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	20		-50,00			50,00
3	19.09.2024	tien ban hang	21	+250,00				300,00
4	19.09.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	22		-250,00			50,00
5	20.09.2024	Z-42 Tagesabschluss #42	23	+76,90 +52,10		19%	8,32	102,10
6	20.09.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	24		-52,10			50,00
7	24.09.2024	Z-43 Tagesabschluss #43	25	+92,40 +53,70 Trinkgeld: +15,00		0%	0,00	118,70
8	24.09.2024	Zahlen Sie Geld auf ein Bankkonto ein	26		-68,70			50,00
		Endbestand SOLL						50,00
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll						50,00
		Kassendifferenz						0,00

Datum 13.11.2024

Unterschrift